



İŞBİRLİĞİ DESTEK PROGRAMI MALİ ANALİZ FORMU

FORM HAKKINDA AÇIKLAMA

Üniversite Öğretim Elemanı tarafından hazırlanacak olan bu form, KOSGEB Destek Programları Yönetmeliği çerçevesinde uygulanan İşbirliği Destek Programı kapsamındaki desteklerden faydalanmak üzere sunulan işbirliği projesinin; kurul değerlendirilmesine yardımcı olmak amacıyla oluşturulmuştur.

Bu programın amacı; küçük ve orta ölçekli işletmelerin birbirleriyle veya büyük işletmelerle ortak çalışma kültürünün geliştirilmesine, karşılıklı fayda ve rekabet avantajı sağlayıcı nitelikteki işbirlikleri tesis etmelerine katkı sağlamaktır. Söz konusu İşbirliği Destek Programı ile üretim/hizmet alanlarında işbirliklerinin geliştirilmesi neticesinde güçlü bir KOBİ ekosisteminin oluşturulmasında işbirliği yapmanın yaygınlaştırılması hedeflenmektedir.

Değerlendirmede, başvuru formu ve eki dokümanlarla birlikte işletmelerle yapılacak görüşmeler esas alınacaktır. İşletmelerin işbirliğine konu projeyi gerçekleştirme kapasitesini tespit edebilmek için mali ve finans kaynaklarının yeterliliği ve gücünün değerlendirilmesini yapabilecek ölçüde bir görüşme yapılması önem arz etmektedir. Bu analiz neticesinde projenin sonucunda ortaya çıkan ekonomik değer, proje kapsamında katlanılan maliyetler dikkate alındığında işbirliğinin gerekliliği ve projenin ortaklarının mali ve finansal yeterliliği net bir şekilde ifade edilebilmelidir.

İşbirliği projesinin mali analizi yapılırken; gizliliğe, proje içeriklerinin ve yapılan görüşmelere ilişkin bilgilerin üçüncü kişilere aktarılmaması, başkaları tarafından kullanımına izin verilmemesi ve etik kurallara uyulması esastır.

Harcayacağınız emek ve yapacağınız katkılardan dolayı teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar dileriz.

Saygılarımızla,

KOSGEB BAŞKANLIĞI



İŞBİRLİĞİ DESTEK PROGRAMI
MALİ ANALİZ FORMU

KOSGEB MÜDÜRLÜĞÜ'NE

Başvuru Sahibi İşletmenin Adı		
Başvuru Sahibi İşletmenin Vergi Numarası		
Başvuru Sahibi İşletmenin e-postası		
İşbirliği Adı		
İşbirliği Ortaklık Modeli	<input type="checkbox"/> İşletici Kuruluş <input type="checkbox"/> Proje Ortaklığı	
Proje Koordinatörü İşletme <i>(Proje Ortaklığı Modeli Seçilmişse)</i>		
Büyük İşletme İşbirliği	<input type="checkbox"/> Var <input type="checkbox"/> Yok	
Proje Konusu		
Proje Süresi (Ay)		
Başvuru Sahibi İşletme Adresi ve Ziyaret Tarihi		
Rapor Tarihi		
Raporu Hazırlayanın		
Adı Soyadı ve Unvanı	Kurumu/Bölümü	İmza

1. İŞBİRLİĞİNİN GENEL DEĞERLENDİRMESİ

Projeye ortak olacak işletmelerin finansal ve mali özelliklerinin değerlendirilmesi ve projede bulunma gerekliliklerinin mali ve finansal açıdan değerlendirilmesini içerecek ölçüde bilgi veriniz.

Büyük işletmelerin finansal ve mali özelliklerinin değerlendirilmesi ve projede bulunma gerekliliklerinin mali ve finansal açıdan değerlendirilmesini içerecek ölçüde bilgi veriniz.
(*Büyük işletme ile işbirliği yapılması durumunda*)

İşbirliği ortaklık modelinin projeye uygunluğu hakkında bilgi veriniz.

İşbirliğine konu proje sonucunda ortaya çıkacak ekonomik değerin, proje kapsamında katlanılan maliyetler dikkate alınarak projenin gerekliliğinin değerlendirilmesini içerecek ölçüde bilgi veriniz.

2. FİNANSAL VE EKONOMİK DEĞERLENDİRME

Uygun bulduğunuz kutucuğu işaretleyiniz (✓)

Projeye Ortak Olacak İşletmelerin Mali Yapısının Yeterliliği				
Sıra No	İşletme Adı	Yeterli	Kısmen Yeterli	Yetersiz
1				
2				
...				

Projeye Ortak Olacak İşletmelerin Finansman Kaynaklarının Yeterliliği				
Sıra No	İşletme Adı	Yeterli	Kısmen Yeterli	Yetersiz
1				
2				
...				

Projeye Ortak Olacak İşletmelerin Projeye Katkısı				
Sıra No	İşletme Adı	Yeterli	Kısmen Yeterli	Yetersiz
1				
2				
...				

Projenin, ekonomik yarara dönüşebilme ve ekonomiye katkı sağlama kabiliyetini değerlendiriniz.

Bölümün Genel Değerlendirmesi

YETERLİ KISMEN YETERLİ YETERSİZ

Yukarıda yaptığınız işaretlemelerde YETERSİZ seçilen unsurları gerekçeleri ile belirtiniz. Ayrıca bölümün genel değerlendirme için YETERLİ, KISMEN YETERLİ, YETERSİZ derecelerinden birini seçiniz. Seçiminizde etkili olan ana unsurları, yukarıdaki işaretlemelerinizle uyumlu olacak şekilde ve gerekçeleriyle belirtiniz.

3. PAZARLAMA VE PAZAR ANALİZİ

(İşletici kuruluş modeli seçilmişse)

Uygun bulduğunuz kutucuğu işaretleyiniz (√)

Kriter		Yeterli	Kısmen Yeterli	Yetersiz
1.	Yurtiçi/yurtdışı müşteri analizinin yeterliliği ve uygunluğu			
2.	Müşteri beklentileri ve ihtiyaçları konusunda yapılan çalışmanın yeterlilik düzeyi			
3.	Yurtiçi/yurtdışı rakip analizinin yeterliliği ve uygunluğu			
4.	Pazar analizinin, pazarlama ve satış planlarının yeterliliği			
5.	İşbirliğinin gerçekleştiği alanda işletici kuruluşun muadillerine göre pazar avantajları			

Bölümün Genel Değerlendirmesi

YETERLİ KISMEN YETERLİ YETERSİZ

Yukarıda yaptığımız işaretlemelerde YETERSİZ seçilen unsurları gerekçeleri ile belirtiniz. Ayrıca bölümün genel değerlendirme için YETERLİ, KISMEN YETERLİ, YETERSİZ derecelerinden birini seçiniz. Seçiminizde etkili olan ana unsurları, yukarıdaki işaretlemelerinizle uyumlu olacak şekilde ve gerekçeleriyle belirtiniz.

4. PROJEYE İLİŞKİN YATIRIMIN GERİ DÖNÜŞ SÜRESİ

(İşletici kuruluş modeli seçilmişse)

Yatırımın geri dönüş süresi ile ilgili değerlendirme

5. İŞBİRLİĞİ VE PROJENİN MALİ AÇIDAN GENEL DEĞERLENDİRMESİ

İşbirliği ve proje mali açıdan yeterlidir.

İşbirliği ve proje mali açıdan yetersizdir.

İşbirliği ve proje ile ilgili genel görüş, öneri ve değerlendirmelerinizi belirtiniz.